
 
 

UCHWAŁA NR LVI/ 321/ 2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1 i 2, 
art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412) oraz Uchwały Nr LIII/ 302/ 
2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów 
na 2023 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LIII//302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 257.372,61 zł, a zmniejsza się o kwotę 34.284,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 811.872,61 zł, a zmniejsza się o kwotę 38.784,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.605.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów - 3.200.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 100.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt. 2 u. f. p. i dotacji na realizację 
programu, projekt lub zadanie finansowe z udziałem tych środków - 20.589,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 1540



4) wolnymi środkami - 1.284.410,35 zł. 

6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/ 302/ 2023 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2023 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1540



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108 229,00 108 241,33

Pozostała działalność 0,00 12,33

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 12,33

758 Różne rozliczenia 14 268 550,00 14 248 480,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 991 695,00 3 959 483,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 991 695,00 3 959 483,00

Różne rozliczenia finansowe 444 738,00 456 880,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 738,00 16 880,00

852 Pomoc społeczna 255 772,00 268 410,00

Ośrodki pomocy społecznej 67 349,00 67 277,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

64 349,00 64 277,00

Pomoc w zakresie dożywiania 65 310,00 78 020,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 290,00 78 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 20 300,00

Pozostała działalność 12 240,00 20 300,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

12 240,00 20 300,00

855 Rodzina 2 590 071,00 2 602 137,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,000940 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

85501 4 000,00

0920 1 000,00

2180 8 060,00

12 066,00

8 060,00

85395 8 060,00

85230 12 710,00

2030 12 710,00

85219 -72,00

2030 -72,00

2100 12 142,00

12 638,00

2920 -32 212,00

75814 12 142,00

-20 070,00

75801 -32 212,00

75095 12,33

2100 12,33

DOCHODY

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LVI/321/2023

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 29 marca 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

12,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1540



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 512 590,00 2 520 590,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 4 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 12 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 498 990,00 2 496 990,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 84,00 150,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

84,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 192 407,70 2 402 789,98

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 16 382,28

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00 16 382,28

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 202 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 202 000,00

26 414 650,40 26 637 739,01

2460 202 000,00

Razem: 223 088,61

BeSTia Strona 2 z 2

2460 8 382,28

90026 202 000,00

210 382,28

90005 8 382,28

85503 66,00

2010 66,00

2010 -2 000,00

2060 2 000,00

0920 2 000,00

0940 6 000,00

85502 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1540



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 183 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 098 000,00

Zakup energii 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 000,00

Zakup energii 55 000,00

Administracja publiczna 5 089 417,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 063 288,49

Zakup energii 66 986,14

Zakup usług pozostałych 337 354,35

Pozostała działalność 197 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Różne opłaty i składki 65 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 493 414,69

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 432 164,69

Zakup energii 40 000,00

Oświata i wychowanie 7 012 115,70

Szkoły podstawowe 4 049 315,70

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 960,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 201 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
778,00

Pomoc społeczna 1 295 955,80

Ośrodki pomocy społecznej 552 792,80

BeSTia Strona 1 z 3

852 12 638,00 1 308 593,80

85219 -72,00 552 720,80

4800 -14 870,68 165 129,32

4850 1 676,00 2 454,00

4750 7 966,00 11 926,00

4790 -10 092,06 2 190 907,94

4040 -7 249,26 15 250,74

4350 2 500,00 2 500,00

801 -20 070,00 6 992 045,70

80101 -20 070,00 4 029 245,70

75412 40 000,00 1 472 164,69

4260 40 000,00 80 000,00

75411 5 000,00 5 000,00

2300 5 000,00 5 000,00

4430 8 610,00 73 610,00

754 45 000,00 1 538 414,69

75095 8 622,33 206 122,33

4350 12,33 12,33

4260 30 000,00 96 986,14

4300 38 802,12 376 156,47

750 77 424,45 5 166 841,94

75023 68 802,12 4 132 090,61

70007 10 000,00 95 000,00

4260 10 000,00 65 000,00

4260 30 000,00 95 000,00

6050 370 000,00 900 000,00

700 410 000,00 2 593 000,00

70005 400 000,00 2 498 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LVI/321/2023

Rady Miejskiej w Szydłowie

z dnia 29 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1540



Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 760,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 410,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 020,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
5 760,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 859,80

Pomoc w zakresie dożywiania 117 310,00

Świadczenia społeczne 117 290,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00

Pozostała działalność 12 240,00

Świadczenia społeczne 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 240,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 316,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 316,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Rodzina 2 607 681,20

Świadczenie wychowawcze 0,00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Pozostałe odsetki 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 506 990,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 000,00

Świadczenia społeczne 2 325 007,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 020,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Pozostałe odsetki 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 84,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 329 848,04900 222 300,16 3 552 148,20

BeSTia Strona 2 z 3

85503 66,00 150,00

4210 66,00 150,00

4210 1 000,00 1 500,00

4580 2 000,00 4 000,00

4110 143,90 100 143,90

4120 20,47 1 620,47

3110 -2 000,00 2 323 007,00

4010 835,63 64 855,63

85502 8 000,00 2 514 990,00

2910 6 000,00 12 000,00

2910 3 000,00 3 000,00

4580 1 000,00 1 000,00

855 12 066,00 2 619 747,20

85501 4 000,00 4 000,00

3240 5 386,50 5 386,50

3260 283,50 283,50

854 5 670,00 9 986,00

85415 5 670,00 9 986,00

3110 7 961,96 19 961,96

4210 98,04 338,04

853 8 060,00 20 300,00

85395 8 060,00 20 300,00

85230 12 710,00 130 020,00

3110 12 710,00 130 000,00

4330 4 500,00 10 260,00

4700 -4 500,00 6 359,80

4110 -10,36 63 399,64

4120 -1,47 9 018,53

4010 -60,17 344 699,83

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1540



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 214,40

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

30 469 650,40

BeSTia Strona 3 z 3

4300 202 000,00 252 000,00

Razem: 773 088,61 31 242 739,01

4300 7 000,00 17 000,00

90026 202 000,00 252 000,00

90005 20 300,16 38 300,16

4210 13 300,16 16 514,56

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1540



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r.

w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

1 010 01043
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w m. Szydłów 

(2019-2023) trwałość projektu
75 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

2 710 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Gminy Szydłów (2021-2023)

250 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

250 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozdz.Lp.

Wydatki bieżące

dochody własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

w tym

Dział 750 Administracja publiczna

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. finans. 

z udziałem tych 

środków      §906

razem

Łączne nakłady 

finansowe

Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr 

LVI/321/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 29 marca 2023 r.

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+11=12+13)

w tym źródła finansowania

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetuokreślone w 

odrębnych ustawach 

§905 
1

kredyty

i pożyczki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

razem

Dział 710 Działalność usługowa

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1540



3 750 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup paliwa gazowego w 

ramach grupy zakupowej (2023-2025)

18 450,00 6 150,00 6 150,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

4 75023

Przygotowanie i przeprowadzenie postepowań o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w 

ramach grupy zakupowej (2023-2027)

51 783,00 9 471,00 9 471,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

5 75095

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, mienia od 

wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego  Gminy Szydłów 

(2021-2024)

200 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

6 75095 Strategia Ponadlokalna dla Gmin (2022-2023) 8 170,00 4 111,00 4 111,00
Gmina 

Szydłów

278 403,00 79 732,00 79 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 801 80101

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 

Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 12 - trwałość 

projektu (2023-2027)

25 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 90002
Zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie 

Gminy Szydłów (2023-2024)
1 700 000,00 850 000,00 850 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału 

OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin Raków i 

Szydłów - trwałość projektu (2020-2024)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10 90015

Modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego w oparciu o 

zastosowanie energooszczędnych opraw typu LED - 

trwałość projektu (2020-2024)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 90095

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na 

terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia wysokiej 

jakości życia mieszkańców - trwałość projektu (2023-2027)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1540



12 90095
Sprzedaż paliwa stałego dla gospodarstw domowych w 

ramach zakupu preferencyjnego
2 026 000,00 1 153 786,56 1 153 786,56

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 876 000,00 2 033 786,56 2 033 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

13 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie obiektów 

zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w Szydłowie oraz 

dostosowanie ich do funkcji kulturalnych i turystycznych - 

trwałość projektu (2021-2025)

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4 554 403,00 2 223 518,56 2 223 518,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 01043
Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Wolica (2023-2024) 
400 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 01043
Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m. 

Kotuszów, Korytnica i Jabłonica (2023-2024)
808 000,00 412 000,00 24 000,00

A. 388.000,00

B.

C.

D. 

3 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Szydłów (2023-2024)
650 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01044
Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w m. Gacki (2022-

2024) 
7 500 000,00 377 317,00 377 317,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 358 000,00 1 149 317,00 0,00 0,00 0,00 761 317,00 388 000,00

5 600 60017 Przebudowa dróg na terenie gminy Szydłów (2022-2023) 3 260 000,00 3 228 110,87 948 110,87

A. 2 280 000,00     

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

3 260 000,00 3 228 110,87 0,00 0,00 0,00 948 110,87 0,00 2 280 000,00

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

razem

razem

Wydatki majątkowe

Dział 600 Transport i łączność

Razem wydatki bieżące

razem

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1540



6 700 70005
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

znajdujących się na terenie gminy Szydłów (2023-2024)
3 400 000,00 2 035 000,00 370 000,00 330 000,00

A. 1 335 000,00    

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 70005
Rozbudowa i przebudowa budynku Centrum Aktywności 

Lokalnej w Potoku (2020-2023) 
450 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 850 000,00 2 135 000,00 370 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 1 335 000,00

8 720 72095
Zakup sprzętu komputerowego w ramach Programu 

Cyfrowa Gmina (2022-2023)
137 700,00 20 589,65 20 589,65

Gmina 

Szydłów

137 700,00 20 589,65 0,00 0,00 20 589,65 0,00 0,00

9 754 75412
Poprawa efektywności energetycznej budynków OSP w m. 

Kotuszów, Korytnica i Jabłonica (2023-2024)
1 716 000,00 875 000,00 50 000,00

A. 825 000,00      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1 716 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 825 000,00

10 801 80104 Budowa przedszkola w Szydłowie (2023-2025) 8 580 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

A. 

B.

C.

D. 

0,00
Gmina 

Szydłów

8 580 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

11 900 90095
Budowa placu rekreacyjnego w miejscowości Jabłonica 

(2022-2023)
125 000,00 125 000,00 25 000,00 100 000,00

Gmina 

Szydłów

125 000,00 125 000,00 25 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

27 026 700,00 7 683 017,52 395 000,00 100 000,00 20 589,65 2 339 427,87 0,00 4 828 000,00 0,00

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 31 581 103,00 9 906 536,08 2 618 518,56 100 000,00 20 589,65 2 339 427,87 0,00 4 828 000,00 0,00 0,00

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem

razem wydatki majątkowe

razem wydatki majątkowe

razem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Kospodarka komunalna i ochrona środowiska

razem:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 720 Informatyka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1540



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/302/2023 Rady Miejskiej w Szydłowie                                                

z dnia 18 stycznia 2023 r.  

w złotych

1 2 3 4

5 405 000,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907 0,00

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 284 410,35

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 100 000,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 20 589,65

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

800 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 800 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 800 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/321/2023 

Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 marca 

2023 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1540



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 107 929,00 107 929,00 107 929,00 101 932,00 5 997,00

751 75101 2010 962,00 962,00 962,00 962,00 0,00

855 85502 2010 2 496 990,00 2 496 990,00 2 496 990,00 170 620,00 3 163,00 2 323 207,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

855 85503 2010 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00

855 85513 2010 71 397,00 71 397,00 71 397,00 71 397,00

2 679 428,00 2 679 428,00 2 679 428,00 274 514,00 81 707,00 0,00 2 323 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na 2023 r. wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki

na 2023 r.

Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr 

LVI/321/2023 Rady 

Miejskiej w Szydłowie z 

dnia 29 marca 2023 r.

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

LIII/302/2023 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 18 stycznia 2023 r.

z tego:

Dział
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Ogółem

Wydatki 

majątkow

e

z tego:

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1540


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-03T09:23:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




